Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DO RIO GRANDE

GABINETE DO PREFEITO

MENSAGEM/021

 Rio Grande, 19 de Janeiro de 2023.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

 Ao cumprimentá-lo respeitosamente,  vimos pelo presente,  em atenção a Indicação

nº146/22 , em atendimento à  proposição do Vereador Julio Lamim, solicitando  que seja criado

quebra-molas para diminuir a velocidade dos veículos e evitar possíveis acidentes de trânsito na

localidade da Querência, Avenida Brasil, próximo ao número 1749,  vimos informar que o pedido

esta sendo analisado pelo setor de Engenharia da SMMAS, e já está incluído no plano de trabalho,

no aguardo de orçamento para a devida execução.

Sendo o que tínhamos para o momento, firmamo-nos,

Respeitosamente,

FÁBIO DE OLIVEIRA BRANCO
Prefeito Municipal

À Sua Excelência
Ver. JULIO CESAR PEREIRA DA SILVA
Presidente da Câmara Municipal
NESTA CIDADE

Doe órgãos, doe sangue: Salve vidas!

		2023-01-19T12:25:05-0300
	FABIO DE OLIVEIRA BRANCO:49844210020